
IG Sportbus AI praesidium@sportbus-ai.ch

Verein www.sportbus-ai.ch

AIKIDO - Club Appenzell www.aikido-appenzell.ch

AIKSV www.aiksv.ch

Bergsportverein Appenzell

Blauring/Jungwacht Oberegg

Evangelische Jugendgruppe www.kirchgemeinde.ch/appenzell

FC Appenzell www.fcappenzell.ch

Futsal - MNK Croatia 97 www.croatia97.com

Gewerbegruppe Gonten

Gymnasium St. Antonius Appenzell www.gymnasium.ai.ch

Handballriege Appenzell www.handballriege.ch

Hundesport AI http://www.hundesport-appenzell.ch/

Jugendkulturzentrum Appenzell www.jugendkulturzentrum.ch

Kant. Gewerbeverband AI KGV

Kant. Sportamt www.ai.ch/verwaltung/erziehungsdepartement/sportamt

Kath. Pfarramt Appenzell https://kath-appenzell.ch/jugend/angebote/

Militärveloverein Appenzell www.militaerveloverein.ch

Ministrantengruppe Schwende www.pfarrei-schwende.ch

Pistolenschützen Appenzell

Primarschule Brülisau www.bruelisau.ch

Primarschule Eggerstanden www.eggerstanden.ch

Primarschule Gonten www.schulegonten.ch

Primarschule Haslen www.schule-haslen.ch

Primarschule Meistersrüte www.schule-meistersruete.ch

Primarschule Oberegg http://www.oberegg.ch/Bildung

Primarschule Steinegg www.schule-steinegg.ch

Reitverein Appenzell www.reitvereinappenzell.ch

RMC www.rmcappenzell.ch

Schulgemeinde Appenzell www.aischulen.ch

Schwimmclub Appenzell www.schwimmclub-appenzell.ch

Schwingklub Appenzell www.aksv.ch

Seilziehclub Appenzell www.seilziehclub-appenzell.ch

Seilziehclub Gonten www.seilziehclub-gonten.ch

Sie & Er Turnen Haslen www.tv-haslen.ch

Skiclub Appenzell www.scappenzell.ch

Skiclub Brülisau- Weissbad www.scbw-ai.ch

Skiclub Gonten www.skiclubgonten.ch

Skiclub Oberegg http://www.skiclub-oberegg.ch

Skiclub Ried http://www.sc-ried.ch

Skiclub Steinegg www.scsteinegg.ch

SLRG, Sektion Appenzell www.slrg.ch/appenzell

Sportschützen Weissbad

Squashclub Appenzell www.sqa.ch

STV Appenzell www.tvappenzell.ch

SV Eggerstanden

TV Gonten www.tvgonten.ch

TV Haslen www.tv-haslen.ch

Unihockey Appenzell www.uh-appenzell.ch

VBC Appenzell-Gonten (Appenzeller Bären)www.vbcag.ch

Präsidien 13.08.2021
Vorname Nachname Adresse Tel. - Nr. PLZ/Ort E-Mail

Thomas Inauen Sonnenbergstrasse 11 079 363 58 50 9100 Herisau thomas.inauen@aikido-appenzell.ch

Franz Wetter Neuhüsli 16 071 787 43 80 // 079 436 25 20 9050 Appenzell Eggerstandenfahrschulewetter@gmail.com

Ruedi Angehrn Kaustrasse 114 071 780 00 88 9050 Appenzell ruedi.angehrn@bluewin.ch

Scharleiter JWO Fabian Ulmann Sönderliweg 4 9413 Oberegg

Ev.-ref. Pfarramt AppenzellPfarrer Mike Lotz Zielstrasse 16 071 787 12 43 9050 Appenzell evangelischekirche.appenzell@gmail.com

Georg Rempfler Mooshalde 39 078 609 37 87/G 071 577 45 75 9050 Appenzell praesident@fcappenzell.ch

Franz Sutter Hauptgasse 51 071 788 98 07 9050 Appenzell franz.sutter@gym.ai.ch

Handballriege TV Appenzell 9050 Appenzell geschaeftsstelle@handballriege.ch

Karin Mürner Birkenstrasse 4a 079 344 21 28 9105 Schönengrund coiffeur@karinmuerner.ch

Emila Hautle

Sandra Sutter-Broger Hauptgasse 51 071 788 98 53 9050 Appenzell sandra.sutter@ed.ai.ch

Toni Kuster Schulhausstrasse 12 077 451 67 65 9058 Schwende toni.kuster@sunrise.ch

Dölf Fuchs Schötzehüsli 079 696 25 33 9108 Gonten afuchs@bluewin.ch

Irina Epper Hostet 45 079 451 15 95 9050 Appenzell

Kuno Mock Möserwies 12 078 724 42 12 9050 Appenzell Eggerstandenkunomock@hotmail.com

Schulverwaltung RolandKoch Sonnhaldenstrasse 6 9108 Gonten

Marc Rechsteiner Sonnmatt, Hinterhaslen 10  071 330 03 90 9054 Haslen rechsteiner@schule-haslen.ch

Peter Albisser Schulhaus Meistersrüte 9050 Appenzell

 

Schulpräsident Pirmin Baumann-Adler Schönenbüel 71 9050 Appenzell Steinegg pirmin.baumann-alder@schulen.ai.ch

Nadine Locher Hauptgasse 42 078 849 46 43 9050 Appenzell info@reitvereinappenzell.ch

Marcel Rechsteiner Brogers 5 078 888 23 25 9050 Appenzell Maesi89@hotmail.com

Schulverwaltung Unterrainstrasse 7 9050 Appenzell

Priska Lämmler Bäbelers 32 078 768 28 13 9050 Appenzell Steinegg praesident@schwimmclub-appenzell.ch

Reto Fuster Scheregg 34 071 780 12 55 // 079 461 65 34 9057 Weissbad reto.fuster@bluewin.ch

Sandro Koller Neuhüsli 3 079 810 98 71 9050 Appenzell Eggerstandensandro.koller@hotmail.ch

Daniel Dobler Befigstr. 14 078 660 85 66 9050 Appenzell dadobler@hotmail.com

Roland Schlepfer Riedstrasse 46 9050 Appenzell roland_sch@bluewin.ch

Remo Koller Zidler 21 078 727 10 65 9057 Weissbad remo@maredli.ch

Hansueli Nef Dorfstrasse 7a 9108 Gonten jonds@bluewin.ch

Christoph Zellweger Dorf 12 071 891 12 72 // 078 707 45 30 9042 Speicher christoph.zellweger@gmx.ch

Patrick Haltmann Riedstrasse 96 9050 Appenzell praesident@sc-ried.ch

Marco Rusch Mettlenweg 11b 079 318 71 94 9050 Appenzell praesident@scsteinegg.ch

SLRG Appenzell Postfach 254 9050 Appenzell info@slrg-appenzell.ch

Bruno Wyss Scheregg 8 071 799 18 22 // 079 243 77 60 9057 Weissbad bruno.wyss@swissonline.ch

Ralph Lengwiler Zielstrasse 36a 071 534 83 74 // 078 748 84 00 9050 Appenzell ralph.lengwiler@highspeed.ch

Henrik Tenchio Untere Blumenrainstrasse 8 071 780 09 60 // 076 422 44 66 9050 Appenzell info@tvappenzell.ch // h.tenchio@outlook.com

Dominik Nef Sommerau 6 071 794 16 81 9108 Gontenbad praesident@tvgonten.ch

Pascal Breu Ebnet 11 9054 Haslen info@tv-haslen.ch

Postfach 216 9050 Appenzell praesident@uh-appenzell.ch

praesident@vbcag.ch
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